191

Nº 5, quarta-feira, 8 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 504.845/2019-6. DIVIHOUSE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. CNPJ:
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-064/2019-A. Lei nº 10.520/2002 e Decretos nº 5.450/2005 e
7.892/2013. Valor total de R$ 7.888,96. Vigência: Da data de assinatura até noventa dias
após o recebimento definitivo do objeto. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2019NE002012. ASSINATURA:
27/12/2019. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário da Administração. Pela
Contratada: Wanderley Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 504.465/2019-6. CONTRATANTE: Conselho Superior da Justiça do Trabalho
- CSJT. CONTRATADO: Banco do Brasil S/A. CNPJ: 00.000.000/0001-91. ESPÉCIE: 3º Termo
Aditivo ao Contrato IN/CSJT-001/2017 - prestação de serviços de captação e manutenção
dos saldos dos depósitos judiciais trabalhistas, precatórios e requisições de pequeno valor.
Alteração: fica alterada a redação da cláusula sétima do contrato, que passa a prever,
índice de remuneração para Meta Selic inferior a 6% a.a., conforme tabela preestabelecida.
Assinatura: 27/12/2019. Pelo Contratante: Ministro João Batista Brito Pereira, Presidente.
Pela Contratada: Carlos Henrique Jogaib, Gerente Geral da Agência Setor Público DF.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html